• .

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ICÉM ,,,,.,,,,rt.'.;E~;:
Rua Pref, João Ribeiro da Silveira. 550 - CEP: 15460-000 - ICÉM - SP 1'-' /'r'

Fone (17) 3282-9111 - Fax (17) 3282-9115 - e-mail: pmicem@granadanetcombr ~:::. _ -

CNPJ 45.726.742/0001-37 ~ ;:;;. .,:;;.", tR:"'I'"!

LEI MUNICIPAL N° 1.696/2008

Altera o anexo IV . Programas e Ações do Plano Plurianual para o
exerci cio de 2009, e dá outras providências.

ANTONIO HONÓRIO DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de Icém, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Icém, aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

ARTIGO 1° Nos termos do Artigo 4° da Lei nO 1.600, de 30 de Novembro de 2005, ficam
alterados no Anexo IV - Programas e Ações do Plano Plurianual, os Projetos e
atividades abaixo relacionados, de forma a viabilizar suas realizações no decorrer do
exercicio financeiro de 2.009, a saber.

CODIGOS DE PROJETO I ATIVIDADE VALOR EM (R$)
1 - Projeto 1025 50.000,00
2 - Projeto 1040 0,00
3 - Projeto 1050 0,00
4 - Projeto 2015 1.250.000,00
5 - Projeto 2020 450.000,00
6 - Projeto 1070 100.000,00
7 - Projeto 1071 0,00
8 - Projeto 1076 0,00
9 - Projeto 1078 0,00
10 - Projeto 2036 40.000,00
11 - Projeto 2037 60.000,00
12 - Projeto 2038 40.000,00
13 - Projeto 2039 10.000,00
14 - Projeto 2055 960.000,00
15 - Projeto 1097 0,00
16 - Projeto 1098 50.000,00
17 - Projeto 2060 3.100.000,00
18 - Projeto 1106 150.000,00
19 - Projeto 2075 390.000,00
20 - Projeto 2076 20.000,00
21 - Projeto 2077 80.000,00
22 - Projeto 1150 100.000,00
23 - Projeto 1169 30.000,00
24 - Projeto 2100 312.000,00/

• ,

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ICÉM (j"t'~;;:
Rua Prel. João Ribeiro da Silveira, 550 - CEP: 15460-000 -ICÉM - SP 2005-_ I~E /."

Fone (17) 3282-9111 - Fax (17) 3282-9115 - e-mail: pmicem@granadanetcom.br ~':, . -

CNPJ 45.726.742/0001-37 n,.;u- ;:;" ~ ~!

25 - Projeto 1175 30.000,00
26 - Projeto 1190 0,00
27 - Projeto 1192 0,00
28 - Projeto 1194 0,00
29 - Projeto 1207 100,000,00
30 - Projeto 1208 0,00
31 - Projeto 1221 0,00
32 - Projeto 2170 100.000,00
33 - Projeto 1270 60.000,00
34 - Projeto 1275 0,00
35 - Projeto 1285 100.000,00
36 - Projeto 1286 0,00
37 - Projeto 1290 20.000,00
38 - Projeto 1305 100.000,00
39 - Projeto 2175 320.000,00
40 - Projeto 2180 750.000,00
41 - Projeto 1320 20.000,00
42 - Projeto 1325 0,00
43 - Projeto 2185 51,000,00
44 - Projeto 1335 25,000,00
45 - Projeto 1336 0,00
46 - Projeto 1340 40.000,00

ARTIGO 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e comuniqu -se.

Icém, 26 de junho de 2008.

Registrada e publicada na ecrJ\a desta Prefeitura Municipal na data supra, e em
seguida publicada em jornal de circulação na cidade região,

ALESSAN
Oficial de Gabinete

mailto:pmicem@granadanetcom.br